
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 1545/25
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE ACQUISTI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Vitiello Stefano
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Vitiello Stefano
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Amoroso Vanessa

OGGETTO: PRESA D’ATTO DELL’ESITO DELLA PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA 
COMUNITARIA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS 36/2023, PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SET PER CPAP E MASCHERE PER 
VENTILAZIONE DI DIVERSA TIPOLOGIA, SUDDIVISA IN N. 5 LOTTI: 
AFFIDAMENTO A VARIE SOCIETÀ PER IL PERIODO 01/10/2025 – 30/09/2028, PER 
L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 603.202,92 5%-22% IVA INCLUSA - CIG VARI

Pagina 1 di 10



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso:
- che l’ASST Santi Paolo e Carlo, con Deliberazione n. 1791 del 15.11.2024, ha indetto una procedura 

aperta sopra soglia multi lotto ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023, avente ad oggetto la fornitura di 
set per CPAP e maschere per ventilazione di diversa tipologia, suddivisa in n. 5 lotti per un periodo di 
36 mesi, eventualmente rinnovabile di ulteriori 24 mesi e con opzione di proroga di 6 mesi;

- che il criterio di aggiudicazione prescelto, ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023, è quello 
dell’offerta con il minor prezzo, previa valutazione di idoneità;

- che l’importo complessivo dell’appalto è stato quantificato in € 640.255,50 IVA esclusa, suddiviso per 
gli importi a base d’asta per ciascun lotto, come di seguito indicato:

LOTTO DESCRIZIONE IMPORTO A BASE 
D’ASTA 36 MESI

Lotto 1 Custom pack per ventilazione non invasiva € 244.800,00
Lotto 2 Caschi per CPAP e NIV pediatrici e neonatali € 40.800,00
Lotto 3 Set per CPAP da emergenza con maschera € 11.100,00

Lotto 4 Maschera pluriuso a copertura facciale totale per CPAP/BiPAP/NIPPV con accessi dedicati 
per alimentazione naso-gastrica e sonde broncoscopiche € 158.100,00

Lotto 5 Maschera pluriuso a copertura facciale totale per CPAP/BiPAP/NIPPV standard € 185.455,50

Dato atto che il Seggio di gara ha proceduto, come da verbale redatto in data 18/02/2025 a constatare che entro 
il termine di presentazione delle offerte (20/01/2025), sono pervenute, sulla piattaforma telematica di 
negoziazione Sintel, le offerte telematiche da parte dei seguenti operatori economici per i lotti di interesse:

LOTTI SOCIETÀ OFFERENTE PROTOCOLLO 
INFORMATICO

DATA E ORA PRESENTAZIONE 
OFFERTA

1,2,3,4,5 HMC PREMEDICAL SPA 1737106146123 venerdì 17 gennaio 2025 10.29.06 CET
1,2,3,4,5 Intersurgical Spa 1737118462907 venerdì 17 gennaio 2025 13.54.22 CET

5 M.T.V. MEDICAL S.R.L. 1737122170858 venerdì 17 gennaio 2025 14.56.10 CET

1,3 HAROL SRL 1737122475870 venerdì 17 gennaio 2025 15.01.15 CET

4 AIR LIQUIDE MEDICAL 
SYSTEMS SRL 1737378673924 lunedì 20 gennaio 2025 14.11.13 CET

Preso atto che con verbale di seduta riservata del seggio di gara del 18/02/2025, depositato in atti, per la più 
attenta verifica della documentazione amministrativa presentata dagli Operatori Economici, è stata sciolta la 
riserva e sono state dichiarate ammesse tutte le Società partecipanti;

Preso atto altresì:
- delle risultanze della valutazione tecnica allegata in atti del 05/05/2025, con l’individuazione delle 

offerte ritenute idonee per l’accesso alla fase successiva della procedura,  come di seguito indicato:

LOTTO CONCORRENTE IDONEITÀ

HMC PREMEDICAL SPA IDONEO
1

HAROL SRL NON IDONEO

Pagina 2 di 10



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

INTERSURGICAL SPA IDONEO

HMC PREMEDICAL SPA NON IDONEO
2

INTERSURGICAL SPA IDONEO

HMC PREMEDICAL SPA IDONEO

INTERSURGICAL SPA IDONEO3

HAROL SRL NON IDONEO

HMC PREMEDICAL SPA IDONEO

INTERSURGICAL SPA NON IDONEO4

AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEM S.R.L. NON IDONEO

HMC PREMEDICAL SPA IDONEO

INTERSURGICAL SPA NON IDONEO5

MTV MEDICAL SRL NON IDONEO

- che in data 18/06/2025 è stato comunicato, tramite il sistema Sintel, che il Seggio di gara avrebbe 
proceduto, in seduta pubblica con modalità web il giorno 18/06/2025 alle ore 10:15 a dare lettura dei 
giudizi di idoneità espressi e ad aprire la busta telematica relativa alla documentazione economica;

Visto il verbale del seggio di gara del 18/06/2025, depositato agli atti, dal quale risulta quanto segue:

LOTTO SOCIETÀ OFFERENTE BASE D’ASTA

PREZZO OFFERTO 
RISPETTO ALLA 

BASE D’ASTA IVA 
ESCLUSA

PUNTEGGIO 
ECONOMICO

Intersurgical Spa € 191.097,00 1001
HMC PREMEDICAL SPA

€ 244.800,00
€ 196.605,00 97,20

2 Intersurgical Spa € 40.800,00 € 37.680,00 100

HMC PREMEDICAL SPA € 8.400,00 100
3

Intersurgical Spa
€ 11.100,00

€ 9.750,00 86,15

4 HMC PREMEDICAL SPA € 158.100,00 € 157.005,00 100

5 HMC PREMEDICAL SPA € 185.455,50 € 176.556,00 100

Ritenuto, pertanto, in conformità a quanto sopra evidenziato, di approvare i suddetti verbali di gara ed il loro 
esito, dichiarando, ai sensi degli artt. 70, 71 e 108 del D.Lgs. 36/2023, aggiudicatarie le seguenti società per un 
importo complessivo di € 570.738,00 IVA esclusa: 

- Lotti 1 e 2: Intersurgical Spa, con sede in Via Morandi 12, 41037 - Mirandola (MO), per l’importo 
complessivo di € 228.777,00 IVA esclusa (di cui € 191.097,00 IVA esclusa per il lotto 1 e € 37.680,00 
IVA esclusa per il lotto 2);

Pagina 3 di 10



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

- Lotti 3, 4 e 5: HMC PREMEDICAL SPA, con sede in Via Bosco 1/3, 41037 - Mirandola (MO), per 
l’importo complessivo di € 341.961,00 IVA esclusa (di cui € 8.400,00 IVA esclusa per il lotto 3, € 
157.005,00 IVA esclusa per il lotto 4 e € 176.556,00 IVA esclusa per il lotto 5), per i prodotti e 
fabbisogni indicati nella tabella allegata (allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

Dato atto:
- che nei confronti delle società affidatarie sono già stati eseguiti i controlli ex lege cui all’art. 94 e 95 del 

D.Lgs. n. 36/2023 volti a verificare l’assenza di cause ostative a contrarre con le Pubbliche 
Amministrazioni, ad esito dei quali non risultano annotazioni;

- che la stipula dei relativi contratti è soggetta al decorso del termine di stand still ai sensi di quanto 
stabilito all’art. 18, comma 3 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., per cui: “Il contratto non può comunque 
essere stipulato prima di trentadue giorni dall'invio dell'ultima delle comunicazioni del provvedimento 
di aggiudicazione.”;

- che la durata contrattuale di 36 mesi è individuata, indicativamente, decorso il termine di stand still, dal 
01/10/2025 al 30/09/2028;

Accertato che, in funzione di quanto disposto dalla normativa vigente in materia di acquisti per forniture di 
beni e servizi da parte degli Enti Sanitari pubblici, alla data di adozione del presente provvedimento:

- non sussistono convenzioni attive aventi ad oggetto un contratto generale per l’acquisizione della 
fornitura in argomento cui poter far ricorso, stipulate dalla Centrale regionale Acquisti (ARIA S.p.A.) e 
Consip S.p.A., come si evince dagli elenchi delle convenzioni attive, consultabili sui rispettivi siti 
internet;

- non sussistono parimenti Accordi Quadro in fase di espletamento o aggiudicati da Consip S.p.A. o 
ARIA S.p.A. aventi ad oggetto la fornitura in parola, come si evince dagli elenchi dei predetti bandi;

Accertato altresì che nel 2024 per la fornitura in oggetto si è sostenuta una spesa complessiva di € 53.343,00 
IVA esclusa, per i soli prodotti comparabili a quelli ricompresi nei lotti 1 - 2 della procedura in argomento, per i 
quali si evince, dal raffronto prezzi effettuato sulla base del prezzo storico d’acquisto e il prezzo attualmente 
praticato, un ribasso del 8,56% per il lotto 1 e del 48,12% per il lotto 2; 

Dato atto che il costo complessivo per l’assunzione del presente provvedimento, pari a € 603.202,92 5% -22% 
IVA inclusa, trova copertura come di seguito descritto: 

Anno Importo Importo 
rideterminato

Conto 
Economico

Descrizione 
Conto CDR Autorizzazione

2025 € 13.279,35 // 2025001989/3
2026 € 74.265,45 € 84.002,51 2026001989
2027 € 74.265,45 € 75.790,45 2027001989

2028 € 41.314,35 € 41.314,35

3B010199

Altri Beni e Prodotti 
Sanitari (Prodotti 

Senza
Repertorio E/O Cnd) 

(farmacia)

FAR

2028001989

Anno Importo Importo 
rideterminato

Conto 
Economico

Descrizione 
Conto CDR Autorizzazione

2025 € 32.269,38 // 2025000033/11
2026 € 133.975,14 € 874.506,10 2026000033
2027 € 133.975,14 € 708.870,83 2027000033

2028 € 99.858,66 € 272.918,02

3B010154

D.M.: Cnd B; G; N; 
Q; R; U - Presidi 
medico-chirurgici

specialistici 
(Farmacia)

FAR

2028000033

Pagina 4 di 10



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Acquisita la copertura finanziaria da parte della SC Farmacia che ha provveduto a emettere le relative 
autorizzazioni dei costi che si assumeranno con il presente provvedimento;

Atteso che ai sensi degli artt. 27 e 28 ed artt. 83, 84 e 85 del D.Lgs n. 36/23, la pubblicizzazione della gara è 
garantita sia a livello europeo che a livello nazionale dalla Banca dati nazionale dei contratti pubblici mediante 
la trasmissione dei dati all’Ufficio delle pubblicazioni dell’Unione europea con le modalità definite nel modulo 
di interoperabilità appalti della piattaforma Sintel di ARIA Spa;

Atteso che questa ASST si riserva la risoluzione anticipata del contratto qualora, nel corso del periodo di 
vigenza dello stesso, dovesse essere attivata una convenzione ARIA/Consip di pari oggetto e/o dovesse 
concludersi la procedura autonoma per la scelta del nuovo contraente;

Dato atto che:
- l’importo derivante dall'applicazione dell’art. 45 “Incentivi e funzioni tecniche” del D.Lgs. n. 36/2023, 

allegato I.10 viene calcolato e la somma distribuita sulla base dei criteri di cui al Regolamento 
aziendale e che le somme effettive da accantonare sono fissate dalla Regione con i decreti di 
assegnazione definitiva per i bilanci consuntivi;

- per la stesura degli atti amministrativi, per le fasi della progettazione e dell’affidamento, a supporto del 
RUP hanno contribuito la Dott.ssa Chiara Nocerino e Vanessa Amoroso della SC Gestione acquisti;

Ritenuto di individuare, quale Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC), la Dott.ssa Rossella Foglia 
Manzillo, Dirigente Farmacista della SC Farmacia dell’ASST Santi Paolo e Carlo; 

Atteso che il Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023, è il Direttore 
della SC Gestione Acquisti, Stefano Vitiello;

Su proposta del dirigente Responsabile della SC Gestione Acquisti, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento;

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore della SC Bilanci e Programmazione Finanziaria in merito alla corretta 
imputazione della spesa e dal Direttore SC Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di formazione del 
presente provvedimento;

Acquisiti, i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio 
Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi citati in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto dell’esito della procedura aperta ID 193552272 per la fornitura di set per CPAP e maschere 
per ventilazione di diversa tipologia, suddivisa in n. 5 lotti per un periodo di 36 mesi, eventualmente 
rinnovabile di ulteriori 24 mesi e con opzione di proroga di 6 mesi; 

2. di approvare la documentazione di Gara, i verbali del Seggio di Gara e le graduatorie richiamati in 
premessa;

Pagina 5 di 10



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

3. di dichiarare, ai sensi degli artt. 70, 71 e 108 del D.Lgs. 36/2023, aggiudicatarie dell'appalto avente ad 
oggetto la fornitura di set per CPAP e maschere per ventilazione di diversa tipologia, suddivisa in n. 5 lotti, 
per i prodotti e fabbisogni indicati nella tabella allegata (allegato 1), parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, per l’intera durata contrattuale di 36 mesi, indicativamente, decorso il termine di 
stand still, dal 01/10/2025 al 30/09/2028, per l’importo complessivo di € 570.738,00 IVA esclusa, 
suddiviso tra i vari lotti, le seguenti società:

- Lotti 1 e 2: Intersurgical Spa, con sede in Via Morandi 12, 41037 - Mirandola (MO), per l’importo 
complessivo di € 228.777,00 IVA esclusa (di cui € 191.097,00 IVA esclusa per il lotto 1 e € 37.680,00 
IVA esclusa per il lotto 2);

- Lotti 3, 4 e 5: HMC PREMEDICAL SPA, con sede in Via Bosco 1/3, 41037 - Mirandola (MO), per 
l’importo complessivo di € 341.961,00 IVA esclusa (di cui € 8.400,00 IVA esclusa per il lotto 3, € 
157.005,00 IVA esclusa per il lotto 4 e € 176.556,00 IVA esclusa per il lotto 5);

4. di dare atto che i costi derivanti dal presente provvedimento, pari a € 603.202,92 5% - 22% IVA  inclusa, 
trova copertura come di seguito descritto: 

Anno Importo Importo 
rideterminato

Conto 
Economico

Descrizione 
Conto CDR Autorizzazione

2025 € 13.279,35 // 2025001989/3
2026 € 74.265,45 € 84.002,51 2026001989
2027 € 74.265,45 € 75.790,45 2027001989

2028 € 41.314,35 € 41.314,35

3B010199

Altri Beni e Prodotti 
Sanitari (Prodotti 

Senza
Repertorio E/O Cnd) 

(farmacia)

FAR

2028001989

Anno Importo Importo 
rideterminato

Conto 
Economico

Descrizione 
Conto CDR Autorizzazione

2025 € 32.269,38 // 2025000033/11
2026 € 133.975,14 € 874.506,10 2026000033
2027 € 133.975,14 € 708.870,83 2027000033

2028 € 99.858,66 € 272.918,02

3B010154

D.M.: Cnd B; G; N; 
Q; R; U - Presidi 
medico-chirurgici

specialistici 
(Farmacia)

FAR

2028000033

5. di dare atto che ai sensi degli artt. 27 e 28 ed artt. 83, 84 e 85 del D.Lgs. n. 36/23, la pubblicizzazione della 
gara è garantita sia a livello europeo che a livello nazionale dalla Banca dati nazionale dei contratti pubblici 
mediante la trasmissione dei dati all’Ufficio delle pubblicazioni dell’Unione europea con le modalità 
definite nel modulo di interoperabilità appalti della piattaforma Sintel di ARIA spa;

6. di individuare, quale Direttore dell’esecuzione del contratto, la Dott.ssa Rossella Foglia Manzillo, Dirigente 
Farmacista, della SC Farmacia dell’ASST Santi Paolo e Carlo;

7. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è assunto su proposta del Direttore della SC 
Gestione Acquisti, Stefano Vitiello, in qualità di Responsabile del Procedimento, al quale spettano altresì 
tutti i necessari, successivi incombenti volti all’attuazione dello stesso, ai sensi dell’art. 6 della L. 7 agosto 
1990, n. 241, e verrà trasmesso, per il tramite della Segreteria della SC Gestione Acquisti, alla SC Farmacia 
e al DEC di cui al punto precedente, per il seguito di competenza;

Pagina 6 di 10



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

8. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a controllo 
di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L.R. 
n. 33 del 30 dicembre 2009 e ss.mm.e ii.

Pagina 7 di 10



ALLEGATO 1

LOTTO DESCRIZIONE LOTTO SOCIETA’ DESCRIZIONE PRODOTTO IVA 5% ALIQUOTA IVA CND REPERTORIO CIG PADRE CIG DERIVATO

1

1500 CP1488L/2 € 62,45 € 93.675,00 € 4.683,75 € 98.358,75 5 N/A 143720

B4A2C1145C B7E616C510

1500 CP1488M/2 € 62,45 € 93.675,00 € 4.683,75 € 98.358,75 5 N/A 143719

30 CP1488S/2 € 62,45 € 1.873,50 € 93,68 € 1.967,18 5 N/A 143717

30 CP1488XL/2 € 62,45 € 1.873,50 € 93,68 € 1.967,18 5 N/A 143721

€ 191.097,00 € 9.554,85 € 200.651,85

LOTTO DESCRIZIONE LOTTO SOCIETA’ DESCRIZIONE PRODOTTO IVA 5% ALIQUOTA IVA CND REPERTORIO CIG PADRE CIG DERIVATO

2

90 CP210XS/2 € 78,50 € 7.065,00 € 353,25 € 7.418,25 5 R0301010401 2409610

B4A2C1252F B7E66DF441

90 CP210S/2 € 78,50 € 7.065,00 € 353,25 € 7.418,25 5 R0301010401 2409610

90 CP210M/2 € 78,50 € 7.065,00 € 353,25 € 7.418,25 5 R0301010401 2409610

60 CP210L/2 € 78,50 € 4.710,00 € 235,50 € 4.945,50 5 R0301010401 2409610

60 CP200PED/2 € 78,50 € 4.710,00 € 235,50 € 4.945,50 5 R0301010401 2409610

30 CP200INFHI/2 € 78,50 € 2.355,00 € 117,75 € 2.472,75 5 R0301010401 2409610

30 CP200INFLO/2 € 78,50 € 2.355,00 € 117,75 € 2.472,75 5 R0301010401 2409610

30 CP1489PED/2R € 78,50 € 2.355,00 € 117,75 € 2.472,75 5 N.A. 143724

€ 37.680,00 € 1.884,00 € 39.564,00

LOTTO DESCRIZIONE LOTTO SOCIETA’ DESCRIZIONE PRODOTTO IVA 5% ALIQUOTA IVA CND REPERTORIO CIG PADRE CIG DERIVATO

FABBISOGNI 
36 MESI 

 ASST SANTI PAOLO 
E CARLO 

CODICE 
PRODOTTO

PREZZO UNITARIO 
OFFERTO IVA ESCLUSA 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

OFFERTO, 
IVA ESCLUSA   

TOTALE IVA 
INCLUSA

SET X CPAP 
CASCO/PEEP/FLITRI/CIRCUITO/VENTOPLUS 
MISURA L COD. 500/9301 (CF 5 PZ) DIMAR

INTERSURGICAL 
SPA

CUSTOM PACK composto da : casco 
mos. CASTAR da CPAP + accessori 

(taglia L)

SET X CPAP 
CASCO/PEEP/FLITRI/CIRCUITO/VENTOPLUS 
MISURA M COD. 500/9300 (CF 5 PZ) DIMAR

CUSTOM PACK composto da : casco 
mos. CASTAR da CPAP + accessori 

(taglia M)

SET X CPAP 
CASCO/PEEP/FLITRI/CIRCUITO/VENTOPLUS 
MISURA S COD. 500/9299 (CF 5 PZ) DIMAR

CUSTOM PACK composto da : casco 
mos. CASTAR da CPAP + accessori 

(taglia S)

SET X CPAP 
CASCO/PEEP/FLITRI/CIRCUITO/VENTOPLUS 
MISURA XL COD. 500/9302 (CF 5 PZ) DIMAR

CUSTOM PACK composto da : casco 
mos. CASTAR da CPAP + accessori 

(taglia XL)

FABBISOGNI 
36 MESI 

 ASST SANTI PAOLO 
E CARLO 

CODICE 
PRODOTTO

PREZZO UNITARIO 
OFFERTO IVA ESCLUSA 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

OFFERTO, 
IVA ESCLUSA   

TOTALE IVA 
INCLUSA

CASCO PER VENTILAZIONE NON INVASIVA 
(CPAP) MISURA XS CODICE CP210XS/2 (CF 5 PZ)

INTERSURGICAL 
SPA

Casco mod. CASTAR per ventilazione 
non invasiva (CPAP) 

(taglia XS)

CASCO PER VENTILAZIONE NON INVASIVA 
PEDIATRICI CODICE CP210S/2 (CF 5 PZ)

Casco mod. CASTAR per ventilazione 
non invasiva (CPAP) 

(taglia S)

CASCO PER VENTILAZIONE NON INVASIVA 
PEDIATRICI CODICE CP210M/2 (CF 5 PZ)

Casco mod. CASTAR per ventilazione 
non invasiva (CPAP) 

(taglia M)

CASCO PER VENTILAZIONE NON INVASIVA 
PEDIATRICI CODICE CP210L/2 (CF 5 PZ)

Casco mod. CASTAR per ventilazione 
non invasiva (CPAP) 

(taglia L)

CASCO PER VENTILAZIONE NON INVASIVA 
(CPAP) PEDIATRICI CODICE CP200PED/2 (CF 5 

PZ)

Casco mod. CASTAR PED per 
ventilazione non invasiva (CPAP)

CASCO PER VENTILAZIONE NON INVASIVA 
(CPAP) INFANT HIG CODICE CP200INFHI/2(CF 5 

PZ)

Casco mod. CASTAR INFANT per 
ventilazione non invasiva (CPAP)

(taglia HIGH
peso indicativo compreso 7-12 Kg)

CASCO PER VENTILAZIONE NON INVASIVA 
(CPAP) INFANT LOW CODICE CP200INFLO/2(CF 

5 PZ)

Casco mod. CASTAR INFANT per 
ventilazione non invasiva (CPAP)

(taglia LOW
peso indicativo compreso 3-7 Kg)

CASCO PER VENTILAZIONE NON INVASIVA 
PEDIATRICI CODICE CP201PED/2R (CF 5 PZ)

CUSTOM PACK composto da: Casco 
mod. CASTAR R PED da NIV + 

accessori

FABBISOGNI 
36 MESI 

 ASST SANTI PAOLO 
E CARLO 

CODICE 
PRODOTTO

PREZZO UNITARIO 
OFFERTO IVA ESCLUSA 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

OFFERTO, 
IVA ESCLUSA   

TOTALE IVA 
INCLUSA

Pagina 8 di 10



3

120 700/6411 € 28,00 € 3.360,00 € 168,00 € 3.528,00 5 R0301010202 2683358

B4A2C13602 B7E68F199E150 700/6462 € 28,00 € 4.200,00 € 210,00 € 4.410,00 5 R0301010202 2683358

30 700/6412 € 28,00 € 840,00 € 42,00 € 882,00 5 R0301010202 2683358

€ 8.400,00 € 420,00 € 8.820,00

LOTTO DESCRIZIONE LOTTO SOCIETA’ DESCRIZIONE PRODOTTO IVA 5 - 22 % ALIQUOTA IVA CND REPERTORIO CIG PADRE CIG DERIVATO

4

15 700/6869 € 299,00 € 4.485,00 € 224,25 € 4.709,25 5 R0301010202 2683333

B4A2C146D5 B7E921B1DC

180 700/6870 € 299,00 € 53.820,00 € 2.691,00 € 56.511,00 5 R0301010202 2683333

180 700/6871 € 299,00 € 53.820,00 € 2.691,00 € 56.511,00 5 R0301010202 2683333

120 700/6872 € 299,00 € 35.880,00 € 1.794,00 € 37.674,00 5 R0301010202 2683333

600 € 15,00 € 9.000,00 € 1.980,00 € 10.980,00 22 R03010180 2683488

€ 157.005,00 € 9.380,25 € 166.385,25

LOTTO DESCRIZIONE LOTTO SOCIETA’ DESCRIZIONE PRODOTTO IVA 5 – 22 % ALIQUOTA IVA CND REPERTORIO CIG PADRE CIG DERIVATO

5

30 700/6739 € 95,00 € 2.850,00 € 142,50 € 2.992,50 5 R0301010202 2683333

B4A2C157A8 B7E98A13FC

60 700/6741 € 95,00 € 5.700,00 € 285,00 € 5.985,00 5 R0301010202 2683333

120 700/6739 € 95,00 € 11.400,00 € 570,00 € 11.970,00 5 R0301010202 2683333

MASCHERA PER CPAP ADULTI EASYVENT MIS L 
COD. 700/6411 (CF 10 PZ)

HMC PREMEDICAL 
SPA

EASY VENT MASK
SET per CPAP da Emergenza con 

Maschera MIS. L

MASCHERA PER CPAP ADULTI "EASYVENT" MIS 
XL COD. 700/6462 (CF 10 PZ)

EASY VENT MASK
SET per CPAP da Emergenza con 

Maschera MIS. XL

MASCHERA PER CPAP ADULTI "EASYVENT" MIS 
S/M COD. 700/6412 (CF 10 PZ)

EASY VENT MASK
SET per CPAP da Emergenza con 

Maschera MIS. S/M

FABBISOGNI 
36 MESI 

 ASST SANTI PAOLO 
E CARLO 

CODICE 
PRODOTTO

PREZZO UNITARIO 
OFFERTO IVA ESCLUSA 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

OFFERTO, 
IVA ESCLUSA   

TOTALE IVA 
INCLUSA

MASCHERA FACCIALE  DIMAX ZERO  Mis. S - Cf. 
1 pz

MASCHERA TOTAL FACE “DIMAX 
Zero” Risterilizzabile R completa di 

passaggio per fibrobroncoscopio MIS. 
S

MASCHERA FACCIALE  DIMAX ZERO  Mis. M - Cf. 
1 pz

MASCHERA TOTAL FACE “DIMAX 
Zero” Risterilizzabile R completa di 

passaggio per fibrobroncoscopio MIS. 
M

MASCHERA FACCIALE  DIMAX ZERO  Mis. L - Cf. 1 
pz

MASCHERA TOTAL FACE “DIMAX 
Zero” Risterilizzabile R completa di 

passaggio per fibrobroncoscopio MIS. 
L

MASCHERA FACCIALE  DIMAX ZERO  Mis. XL - Cf. 
1 pz

MASCHERA TOTAL FACE “DIMAX 
Zero” Risterilizzabile R completa di 

passaggio per fibrobroncoscopio MIS. 
XL

NUCALE PER MASCHERA  DIMAX ZERO   R  - MIS. 
UNICA - CF. 10 PZ

700/3334

700/6328

BRETELLA DI FISSAGGIO per 
MASCHERA TOTAL FACE 
“DIMAX” - MIS. S ÷ XXL

BRETELLA DI FISSAGGIO A CUFFIA 
PER MASCHERA DIMAX - MIS. XS/PED

FABBISOGNI 
36 MESI 

 ASST SANTI PAOLO 
E CARLO 

 

CODICE 
PRODOTTO

PREZZO UNITARIO 
OFFERTO IVA ESCLUSA 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

OFFERTO, 
IVA ESCLUSA   

TOTALE IVA 
INCLUSA

Maschera Total Face PERFORMAX Riutilizzabile 
EE/SE, completa di Reggimaschera Taglia Small 

HMC PREMEDICAL 
SPA

MASCHERA FACCIALE 
“DIMAX” TOTAL FACE 

Risterilizzabile R MIS. S  

Maschera Total Face PERFORMAX Riutilizzabile 
EE/SE, completa di Reggimaschera Taglia Large 

MASCHERA FACCIALE 
“DIMAX” TOTAL FACE 

Risterilizzabile R MIS. L  

Maschera Total Face PERFORMAX Riutilizzabile 
EE/SE, completa di 4 Reggimaschera Taglia 

Small 

MASCHERA FACCIALE 
“DIMAX” TOTAL FACE 

Risterilizzabile R MIS. S  

Pagina 9 di 10



5

900 700/6741 € 95,00 € 85.500,00 € 4.275,00 € 89.775,00 5 R0301010202 2683333

B4A2C157A8 B7E98A13FC

600 700/6742 € 95,00 € 57.000,00 € 2.850,00 € 59.850,00 5 R0301010202 2683333

900 700/6506 € 9,00 € 8.100,00 € 1.782,00 € 9.882,00 22 R03010180 2683488

150 700/6328 € 9,00 € 1.350,00 € 297,00 € 1.647,00 22 R03010180 2683488

Raccordo con valvola arancio 6 700/3300 € 8,00 € 48,00 € 10,56 € 58,56 22 R03010180 2683488

Raccordo Blu senza valvola 480 700/3302 € 8,00 € 3.840,00 € 844,80 € 4.684,80 22 R03010180 2683488

Adattatore per Sondino Naso gastrico cf 10 pz 960 700/3101 € 0,80 € 768,00 € 168,96 € 936,96 22 R03010180 2683493

€ 176.556,00 € 11.225,82 € 187.781,82

HMC PREMEDICAL 
SPA

Maschera Total Face PERFORMAX Riutilizzabile 
EE/SE, completa di 4 Reggimaschera Taglia 

Large 

MASCHERA FACCIALE 
“DIMAX” TOTAL FACE 

Risterilizzabile R MIS. L  

Maschera Total Face PERFORMAX Riutilizzabile 
EE/SE, completa di 4 Reggimaschera Taglia Extra 

Large 

MASCHERA FACCIALE 
“DIMAX” TOTAL FACE 

Risterilizzabile R MIS. XL  

Reggimaschera Performax in cf da 9 pz Taglia 
Large

BRETELLA DI FISSAGGIO PER 
MASCHERA DIMAX - MIS. UNICA 

ADULTI

Reggimaschera Performax in cf da 9 pz Taglia 
small 

BRETELLA DI FISSAGGIO A CUFFIA 
PER MASCHERA DIMAX - MIS. 

XS/PED

RACCORDO GIREVOLE “VENTED” 
COMPLETO DI VALVOLA 

ESPIRATORIA A DOPPIA ROTAZIONE 

RACCORDO GIREVOLE “NON 
VENTED” 

SENZA VALVOLA ESPIRATORIA

TAPPO ADATTATORE per SONDINO 
NASOGASTRICO 

per MASCHERA TOTAL FACE DIMAX

Pagina 10 di 10


		2025-09-09T22:27:42+0200
	GIULIANA BENSA


		2025-09-09T22:34:20+0200
	GIULIANA BENSA


		2025-09-10T08:06:45+0200
	GIULIANA BENSA


		2025-09-10T16:03:16+0200
	STEFANO SCHIEPPATI


		2025-09-10T16:11:48+0200
	DARIO LAQUINTANA


		2025-09-10T16:14:34+0200
	DARIO LAQUINTANA


		2025-09-10T14:16:45+0000


		2025-09-10T14:21:56+0000




